
UCHWAŁA NR 1243/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego 
w związku z realizacją zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Kubiakowi Członkowi Zarządu Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego w zakresie 
niezbędnym do realizacji  zadań powiatu określonych w art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b, lit. c 
w odniesieniu do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny i lit. d, ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r.  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), w szczególności do składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu i na rzecz powiatu oraz dysponowania, wydatkowania i rozliczania 
środków przeznaczonych na realizację tych zadań 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  

Mariusz Węgrzynowski 
.......................................... 
(Starosta) 

  
Leszek Ogórek                      
.................................................. 
(Wicestarosta) 

  
Elżbieta Łojszczyk  
............................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

  
Marek Kubiak  
............................................. 
Członek Zarządu Powiatu) 

  
Michał Czechowicz  
------------------------------------ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DA777B-209F-4CB3-8A1E-D3E41F46615E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


